

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel</b><br><br><b>Ing. Tibor Mezihorák</b><br>Skoronská 1574<br>696 42 Vracov<br><br>provozovna: Bzenec, Dúbrava 1431<br>DIČ:CZ7206034253<br>IČ:72393793<br>mobil: +420 602 590 164<br><a href="mailto:info@matili.cz">info@matili.cz</a><br><a href="http://www.matili.cz">www.matili.cz</a> , <a href="http://www.biodeska.cz">www.biodeska.cz</a> |  | <b>Objednatel</b><br><br><b>Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace</b><br>IČ: 44993447<br>Lipová 233/20, 602 00, Brno<br>DIČ: CZ44993447<br><br>Kontaktní osoba: Irena Koláčná<br>Telefon: 725 961 285<br>E-mail: <a href="mailto:irena.kolacna@lipka.cz">irena.kolacna@lipka.cz</a><br>Adresa dodání: Rozmarýnová 6, Brno-Jundrov 637 00.<br>Vaše poptávka ze dne 31.07.2025<br>Vaše objednávka ze dne 29.08.2025 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Výrobní a cenová specifikace - nábytek na uložení pomůcek, pracoviště Rozmarýnek, Brno-Jundrov (01)

### biodeska SMRK včetně povrchové úpravy

|                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Provedení:</b>                                                                         |
| * dvířka, pohledové plochy - biodeska SMRK 19 mm, kvalita B/C+, hrany lehce stržené       |
| * povrchová úprava biodesky - tvrdý voskový olej OSMO, bezbarvý, matný (přírodní produkt) |
| * nepohledové plochy - DTDL KRONOSPAN 112 PE Šedá světlá                                  |
| * panty BLUM s blumotion, výsuvy BLUM tandem s blumotion                                  |
| * standardní kování - soklové nohy, spojovací kování, podpěrky polic, zámky dvířek,....   |
| * úchytky standard (dle výběru)                                                           |

|                                                                           | ks | cena     | cena celkem | cena celkem |
|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|-------------|
| 1) nábytek na uložení pomůcek R1                                          | 1  | 84 730,0 | 84 730,0    | 84 730,0    |
| 2) nábytek na uložení pomůcek R2                                          | 1  | 19 065,0 | 19 065,0    | 19 065,0    |
| 3) nábytek na uložení pomůcek R3                                          | 1  | 22 780,0 | 22 780,0    | 22 780,0    |
| 4) nábytek na uložení pomůcek R4                                          | 1  | 10 111,0 | 10 111,0    | 10 111,0    |
| 5a) nábytek na uložení pomůcek P1                                         | 1  | 5 092,0  | 5 092,0     | 5 092,0     |
| 5b) nábytek na uložení pomůcek P2                                         | 1  | 3 216,0  | 3 216,0     | 3 216,0     |
| 6) nábytek na uložení pomůcek S6                                          | 1  | 16 026,0 | 16 026,0    | 16 026,0    |
| 7) nábytek na uložení pomůcek S7                                          | 1  | 21 955,0 | 21 955,0    | 21 955,0    |
| 8) nábytek na uložení pomůcek S8                                          | 1  | 18 090,0 | 18 090,0    | 18 090,0    |
| 9) zaměření včetně dopravy                                                |    |          |             | 1 300,00    |
| 10) manipulace s materiálem + úklid                                       |    |          |             | 2 000,00    |
| 11) cestovní náhrady                                                      |    |          | v ceně      | 0,00        |
| 12) montáž                                                                |    |          |             | 35 000,00   |
| 13) doprava montáž - montážníci (Bzenec-Brno/Jundrov) 2x tam/zpět (2x160) | 12 |          | 320,0       | 3 840,00    |
| 14) doprava montáž nákladní (Bzenec-Brno/Jundrov) 1x tam/zpět (1x160km)   | 17 |          | 160,0       | 2 720,00    |

|                                                                    |                   |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Cena celkem bez DPH                                                | 245 925,00        |
| Sleva 5% - mimo montáž, zaměření, manipulaci s materiálem, dopravu | -10 053,25        |
| Cena celkem po slevě bez DPH                                       | 235 871,75 Kč     |
| <b>Cena celkem vč. 21% DPH</b>                                     | <b>285 405 Kč</b> |

#### Platební podmínky:

|                                                              | částky včetně DPH |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|
| záloha 70% - splatnost při uzavření SoD                      | 199 783 Kč        |
| záloha 15% - při dovozu výrobku na montáž a započetí montáže | 42 811 Kč         |
| doplatek* 15% - doplatek po montáži                          | 42 811 Kč         |
| <b>celkem</b>                                                | <b>285 405 Kč</b> |

\*včetně všech odsouhlasených víceprací (účtováno dle skutečně odpracovaných hodin - sazba 700,-Kč bez DPH na jednoho pracovníka)

Cena stanovena dle poptávky dne 31.7.2025. Sleva se nevztahuje na montáž, dopravu, zaměření, manipulaci s materiálem, cestovní náhrady.

Součástí ceny je doprava montážního/nákladního vozidla Bzenec - Brno (Jundrov) a zpět. V případě dalších jízd bude účtována doprava dle skutečnosti.

Rozměry jsou uvedeny v mm, pokud není uvedeno jinak.

Součástí ceny je výroba, doprava a montáž dle provedení výše. Součástí ceny není ubytování - fakturováno dle skutečnosti nebo na náklady odběratele.

Cena bude upravena při vyjasnění detailů, popř. po zaměření zakázky a v případě dalších změn.

Vlastní montáž dřevěných výrobků bude provedena po splnění klimatických podmínek určených pro jejich instalaci

(teplota a relativní vlhkost vzduchu prostředí interiéru, vlhkost betonových podlah a stěn).

Montáž bude zahájena na dokončené vyzrálé a čisté stěny/podlahy.

Dřevěné výrobky z lepené třívrstvé biodesky pro použití v suchém prostředí jsou určeny do prostředí charakterizovaného vlhkostí materiálu odpovídající teplotě prostředí 20 °C a RV vzduchu do 60% (40-60%).

Termín zahájení montáže: viz SoD

Záruka: 24 měsíců.

Vypracoval dne 3.9.2025: Ing. Tibor Mezihorák

V Bzenci, dne .....2025

V Brně, dne .....2025

---

Ing. Tibor Mezihorák (zhotovitel)

za objednatele

**POUŽITÉ MATERIÁLY:**

**BIODESKA SMRK B/C+ - surový materiál**



**LAMINO** - nepohledové plochy korpusů DTDL KRONOSPAN 0112 PE Stone Grey

